
4.11.18.25 5.12.19.26 6.13.20.27 7.14.21.28 1.8.15.22.29 2.9.16.23.30 3.10.17.24.31

★4月1日㈪AM2：00～6：00は停波のため放送なし。　★内容は変更する場合がございます。予めご了承ください。

6:00
6:10
6:24
6:30
7:00

7:30

8:00

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00
12:30
12:54
13:00

13:30

14:30

15:00

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:30

21:00

21:30

22:00

22:30

23:00

23:30

0:00

0:30

1:00

1:30

2:00

2:30

3:00

3:30

4:00

4:30

5:00

5:30

6:00

6:30

7:00

7:30

8:00

8:30

9:00

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

22:30

23:00

23:30

0:00

0:30

1:00

1:30

2:00

2:30

3:00

3:30

4:00

4:30

5:30

プラネット イングリッシュ
ワード・ワールド

サラとダックン
ペッパピッグ

えいごでみよう！ Hi-5
新くまのプーさん　　25日～ おたすけマニー
ミッキーマウスとロードレーサーズ

ロボカーポリー

しゅつどう！パジャマスク

マイルズのトゥモローランドだいさくせん

チャギントン

ミッキーマウス クラブハウス

ドックはおもちゃドクター

 ライオン・ガード

おたすけマニー

 ミッキーマウス クラブハウス

スタンリー

 おとぎのもりのゴールディとベア

 プーさんといっしょ

 ヘンリー・ハグルモンスター

みんなヒーロー！～ヒグリータウンのなかまたち～

 せいぶのねこキャリー

 ドックはおもちゃドクター

 ハイ・ホー７D

 ジェイクとネバーランドのかいぞくたち

ジェイクとネバーランドのかいぞくたち

チクタク・タウン

 カリメロ

ビッケはちいさなバイキング

おとぎのもりのゴールディとベア

 プーさんといっしょ

 ミッキーマウス クラブハウス
25日～ しゅつどう！パジャマスク

ちいさなプリンセス　ソフィア　　25日～ ～15:30 ミッキーマウスとロードレーサーズ

ドックはおもちゃドクター
25日～ 15:30～16:30 パグ・パグ・アドベンチャー

 カリメロ

 ライオンキングのティモンとプンバァ　　25日～ ～17:30 バンピリーナとバンパイアかぞく

 マイルズのトゥモローランドだいさくせん

 ミッキーマウスとロードレーサーズ　　25日～ ～18:30 ちいさなプリンセス　ソフィア

ちいさなプリンセス　ソフィア

しゅつどう！パジャマスク

ロボカーポリー

ぞうのババール ～バドゥのだいぼうけん～

ドックのおもちゃびょういん

パグ・パグ・アドベンチャー

おとぎのもりのゴールディとベア

ハイ・ホー７D

ちいさなプリンセス ソフィア

しゅつどう！パジャマスク

しゅつどう！パジャマスク

ロボカーポリー

ミッキーマウスとロードレーサーズ

 マイルズのミッション・フォース・ワン

カリメロ

ライオン・ガード

ちいさなプリンセス ソフィア

パグ・パグ・アドベンチャー

ハイ・ホー７D

バンピリーナとバンパイアかぞく

おしゃれにナンシー・クランシー

マペット・ベビー

 ドックはおもちゃドクター

キャプテン・ジェイクとネバーランドのかいぞくたち

 マイルズのミッション・フォース・ワン

ロボカーポリー

ミッキーマウスとロードレーサーズ

ドックのおもちゃびょういん

パグ・パグ・アドベンチャー

マペット・ベビー

バンピリーナとバンパイアかぞく

おしゃれにナンシー・クランシー

ウーナとババの島

動物園通り64番地

ドット

ミッキーマウスとロードレーサーズ

ちいさなプリンセス ソフィア

 プーさんといっしょ

ハイ・ホー７D

おたすけマニー

ライオン・ガード

リトル・アインシュタイン

 せいぶのねこキャリー

みんなヒーロー！～ヒグリータウンのなかまたち～

 ジャングル・ジャンクション

 マイ・ディズニージュニア

ドックはおもちゃドクター

スタンリー

チャギントン

おとぎのもりのゴールディとベア

動物園通り64番地

ケイトとミンミン

プーさんといっしょ

カリメロ

マイルズのトゥモローランドだいさくせん


