

ディズニージュニア エンタテイメント http://www.disneychannel.jp/disneyxd



ĺ	月火	水	木	金	±	場合がございます。予めご了承くださ 日	(V)°
6:00	4.11.18.25 5.12.19.26	6.13.20.27 プラネット イングリッ	7.14.21.28 シュ	1.8.15.22.29	2.9.16.23.30	3.10.17.24.31	6:00
6:10 6:24	フード・ワールド えいごでみよう! Hi-5				ぞうのババール 〜バドゥのだいぼうけん〜		
6:30	新くまのプーさん 25日~ おたすけマニー ミッキーマウスとロードレーサーズ				ドックのおもちゃびょういん		6:30
7:00	·				パグ・パグ・アドベンチャー 		7:00
7:30	ロボカーポリー						7:30
8:00	しゅつどう!パジャマスク				ハイ・ホー7D		8:00
8:30	マイルズのトゥモローランドだいさくせん				ロボカーポリー		8:30
9:00	チャギントン				しゅつど	しゅつどう!パジャマスク	
9:30	ミッキーマウス クラブハウス				5 1 -1	_ 1 _ 101 _ 110	10:00
10:00	ジェイクとネバーランドのかいぞくたち					ミッキーマウスとロードレーサーズ	
10:30	チクタク・タウン				マイルズのミッション・フォース・ワン		10:30
11:00	カリメロ				ライオン・ガード		11:00
11:30	ビッケはちいさなバイキング				カリメロ		11:30
12:00 12:30	おとぎのもりのゴールディとベア サラとダックン				ちいさなプリンセス ソフィア		12:00
12:54	ペッパピッグ				パグ・パグ・アドベンチャー		12:30
13:00	プーさんといっしょ				ハイ・ホー7D		13:00
13:30	ミッキーマウス クラブハウス 25日~ しゅつどう!パジャマスク				バンピリーナとバンパイアかぞく		13:30
						おしゃれにナンシー・クランシー	
14:30	ちいさなプリンセス ソフィア 25日~ ~15:30 ミッキーマウスとロードレーサーズ				マペ	マペット・ベビー	
15:00	ドックはおもちゃドクター 25日~ 15:30~16:30 パグ・パグ・アドベンチャー				ドックはおもちゃドクター		15:00
16:00	カリメロ				キャプテン・ジェイクとネバーランドのかいぞくたち		16:00
16:30	ライオンキングのティモンとプンバァ 25日~ ~17:30 バンピリーナとバンパイアかぞく				マイルズのミッション・フォース・ワン		16:30
17:00	マイルズのトゥモローランドだいさくせん				ロボカーポリー		17:00
17:30	ミッキーマウスとロードレーサーズ 25日~ ~18:30 ちいさなプリンセス ソフィア				ミッキーマウスとロードレーサーズ		17:30
18:00	ちいさなプリンセス ソフィア				ちいさなプリンセス ソフィア		18:00
18:30	しゅつどう!パジャマスク				しゅつどう!パジャマスク		18:30
19:00	ロボカーポリー				ドックのおもちゃびょういん		19:00
19:30	ドックはおもちゃドクター			パグ・パグ・アドベンチャー		19:30	
19.30	1.77499002 61.77				マペット・ベビー		20:00
20:30	チャギントン				バンピリーナとバンパイアか ぞ く		20:30
21:00	おとぎのもりのゴールディとベア				おしゃれにナンシー・クランシー		21:00
21:30	動物園通り64番地				ウーナとババの島		21:30
22:00	ケイトとミンミン				動物園通り64番地		22:00
22:30	プーさんといっしょ				ドット		22:30
23:00	カリメロ				ミッキーマウン	ミッキーマウスとロードレーサーズ	
23:30	マイルズのトゥモローランドだいさくせん				ちいさなプリンセス ソフィア		23:30
0:00	ライオン・ガード				プーさんといっしょ		0:00
0:30	おたすけマニー				/\-	ハイ・ホー7D	
1:00	ミッキーマウス クラブハウス				おた	おたすけマニー	
1:30	スタンリー				ライオン・ガード		1:30
2:00	おとぎのもりのゴールディとベア				リトル・アインシュタイン		2:00
2:30	プーさんといっしょ				せいぶのねこキャリー		2:30
3:00	ヘンリー・ハグルモンスター				みんなヒーロー!~ヒグリータウンのなかまたち~		3:00
3:30	みんなヒーロー!~ヒグリータウンのなかまたち~				ジャングル・ジャンクション		3:30
4:00	せいぶのねこキャリー				マイ・ディズニージュニア		4:00
4:30	ドックはおもちゃドクター				ドックはおもちゃドクター		4.00
5:00	ハイ・ホー7D						4:30
5:30	ジェイク	7とネバーランドのか	いぞくたち			スタンリー	